
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, nrěsíce a roku dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č.89/201"2

Sb., občanského zákoníku, v platném znění a v souladu s příslušnými právními předpisy

souvisejícími, mezi,.

Ing, Václav Řezáč, nar.

bytem Nupacká 11,5,251,01 Nupaky

dále jako ,,dárce" na straně jedné

a

Obec Nupaky
IČ: 00640816

se sídlem: NuPaky 106,Z5101 Nupak"v

zastoupená Ing. Václavem Řezáčenl, starostou

dále jako ,,obdarovaný" nebo ,,obec Nupaky" tla stratlě druhé

takto:

L úvodní ustanovení

(1] Dárce je vlastníkenl pozetnku parc.č. 19//1B zapsaného na LV č. 70 vedeném Katastrálnírn

úř"adem pro Středočeský kraj, katastrálnírlt pracovištěm Pralra-východ, pro k.Ú. Nupaky,

obec Nupaky, okres Praha-východ a rrěkterých inženýrskýclr sítí se na/v tomto pozemku

nacházelícíclr, přičemž jde c, tyto irrženýrsl<é sítě a infrastrukturu:

[aJ stavba účelové konlunil<ace,

1ejíž užívání bylo povoletlo, a to na základě kolaudačnílro sou]rlasu Městského úřadu

Říčany, odbor správníclr agend a dopravy, ze dne 78, 1.202I, č.ev, 8309 /2021,

(b] stavba veřejnélro osvětlení

(dáIe vše společně, tj. pozemek parc.č. 1,9/1,8 i výše uvedené inženýrské sítě a
infrastruktura jako,,předmět daru"),

(2) Dárce dále dává obdarovanénlu na vědorní, ževlna pozemku parc,č. 1,9/1,B se nacházejí i

další inženýrské sítě, a to [i) stavba splaškové kanalizace včetně přípojek, [ii) stavba

dešťové kanalizace včetně přípojek, (iii) stavba vodovodu včetně přípojek, [ivJ stavba

rozvodu elektrické energie včetně přípojek a [v) stavba plynovodu včetně přípojek, které

nejsou ve vlastnictví dárce, avšak veškeré potřebné úhrady a platby související s výstavbou

těchto inženýrslrých sítí včetrrě úlrrad ve vztahu ke zíízení případných věcnýclr břemen,

byly dárcem plně uhrazeny a vypořádány.

[strana 1 z 2]



Převod předmětu daru

(1) Dárce touto smlouvou bezúplatne plgl,j6í obdarovanému předmět daru specifikovaný v čI.

I. této smlouvy jak stojí a Ieží a obdarovaný tento předmět daru přijímá do svého

vlastnictví.

(2) Dárce se současně zavazuje, že předá obci veškerou dokumentaci, kterou má v souvislosti

s inženýrskými sítěmi k dispozici.

IIl. Závére čná ustan oven í

t1) Strany této smlouvy prohlašují, že tato darovací smlouva byla sepsána dle jejich pravé,

svobodné a skutečné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem tuto smlouvu níže

vlastnoručně podepisuj í,

(2) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemně.

i3) |e-li nepo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedoqýká se

to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu této smlouvy a

ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních

předpisů,

(4) Tato smlouva byla sepsána ve (3) třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom a jedno je určeno pro řízení před katastrálním úřadem. Všechna

vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami mají právní účinky originálu.

t5) Tato smlouva nab1l7vá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

VNupakách dne 9, 3,2021,

Doložka obce Nupaky podle § 41 odst, 7 zákona č.72B /2000 Sb. o obcích v platném znění:

Obec Nupaky potvrzuje, že nabytí předmětu daru dle této smlouvy bylo schváleno
zastupitelstvem obce v souladu s § 85 písm. a) zákona č, 728/2000 Sb., v platném znéní,

usnesením zastupitelstva č. 4 na zasedání zastupitelstva č, 1,7 ze dne 4,11,Z0

obec N

v Nupakách arďb,3;. zozt

Václav Řezáč,starosta

fstrana2 z2}

Ing. Václa| Řezáč,


